
 

 
 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 

30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 18.  člena Statuta Občine Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na 4. redni seji, 17. 3. 2023  sprejel naslednji  

 

 

S K L E P : 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer potrjuje Aneks št. 1 k Pogodbi o ustanovitvi Prleške razvojne 

agencije giz v prečiščenem besedilu z dne 31. 5. 2004.  

 

 

Številka:  

Datum:  

 

        Mag. Olga KARBA 

              ŽUPANJA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- PRA giz, Prešernova ulica 2, 9240 Ljutomer  

- Ostale ustanoviteljice PRA giz   

- Občinska uprava Občine Ljutomer  

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Skupščina Prleške razvojne agencije (v nadaljevanju PRA giz) je potrdila predlog sprememb  

ustanovne pogodbe v obliki Aneksa št. 1 na seji Skupščine PRA giz dne 15. 3. 2023. Aneks k 

ustanovni pogodbi postane veljaven, ko ga potrdijo pristojni organi vseh ustanoviteljic PRA giz 

(Občina Križevci, Občina Ljutomer, Občina Razkrižje, Občina Veržej in Območna obrtna 

zbornica Ljutomer). 

 

Aneks št. 1 k Pogodbi o ustanovitvi Prleške razvojne agencije giz se sprejema zaradi treh 

razlogov. Prvi je v potrebi po uskladitvi s posodobljenim registrom dejavnosti in dodatni 

registraciji dejavnosti PRA giz, drugi je zaradi uskladitve višine poslov PRA giz,  o katerih 

odloča skupščina in tretji zaradi ustrezne opredelitve sredstev za delo  PRA giz. 

 

1. Vse občine soustanoviteljice PRA giz (Križevci, Ljutomer, Razkrižje in Veržej) in tudi 

ostale 4 občine (Apače, Gornja Radgona, Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici), ki so 

združene v LAS Prlekija, so se poenotile v odločitvi o skupnem nastopu v okviru vodilne 

turistične destinacije Prlekija. Uskladitev z novo strategijo slovenskega turizma terja 

združevanje sredstev in koncentracijo upravljanja v enotni destinacijski organizaciji. 

PRA giz je temu primerna in vsem navedenim občinam sprejemljiva organizacija, zato 

mora prilagoditi registracijo dejavnosti in razširiti dejavnost tudi z operativnimi nalogami 

v turizmu. 

 

2. V ustanovni pogodbi iz leta 1997 (oz. 2004) je bila najvišja vrednost poslov, o katerih je 

odločal direktor 10.000.000,00 SIT (po zadnjem menjalnem tečaju 41.729,26 EUR). Od 

določitve tega zneska je minilo več kot 20 let, velikost običajnih projektov in obseg 

poslovanja pa so se bistveno povečali. Zato je  skupščina PRA giz sprejela predlog 

povišanja tega zneska na 100.000 EUR. 

 

3. V ustanovni pogodbi je bila določena letna članarina za članice PRA giz v višini 

500.000,00 SIT (po zadnjem menjalnem tečaju je to 2.086,46 EUR). Princip plačevanja 

članarine se ni nikoli uveljavil, namesto članarine smo upoštevali določilo o stvarnih ali 

denarnih vložkih v dejavnosti, ki jih izvaja PRA giz v interesu ustanoviteljev. Aneks št. 1 

k Pogodbi o ustanovitvi Prleške razvojne agencije navaja vire pridobivanja sredstev za 

delo PRA giz po dejanskem stanju. 

  

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog aneksa potrdi.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010 ) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Goran Šoster, direktor PRA giz.  

 

 

       

        Mag. Olga KARBA,  

             ŽUPANJA  


